
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌Про  затвердження  інформаційних та технологічних карток  публічних┐  

(електронних  публічних) послуг, суб’єктом  надання яких є відділ реєстрації 

місця проживання громадян, у новій редакції 

 

З метою підвищення рівня обслуговування отримувачів адміністративних 

публічних послуг, суб’єктом надання яких є відділ реєстрації місця проживання 

громадян, та реалізації повноважень, покладених на органи місцевого 

самоврядування щодо реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання/ пере-

бування фізичних осіб та ведення реєстру територіальної громади, відповідно 

до Закону України «Про надання публічних (електронних публічних) послуг 

щодо декларування та реєстрації місця проживання в Україні», Закону України 

«Про адміністративні послуги» зі змінами; ураховуючи розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2021 року № 969-р «Про внесення 

змін до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 

523», яке набуло чинності з 01.09.2021, враховуючи рішення Криворізької 

міської ради від 14.12.2021 № 1010 зі змінами від 26.01.2022; керуючись 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити інформаційні картки публічних (електронних публічних) 

послуг, суб’єктом надання яких є відділ реєстрації місця проживання громадян 

у новій редакції (додаток 1). 

2.Затвердити технологічні картки публічних (електронних публічних) 

послуг, суб’єктом надання яких є відділ реєстрації місця проживання громадян 

у новій редакції (додаток 2). 

3. Змінити коди послуг 71-98, 71-99, 71-100 на 71-06, 71-07, 71-08 

відповідно. 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на загальний 

відділ (Солодовнік О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому             

Гижка О.О. 


